Fornecimento pela CONTRATADA de subscrição/serviços de:
1.1.1. 80 (oitenta) Licença para usuários que farão acesso ao SenhaSegura, pelo período de 36 meses;
1.1.2. 40 (quarenta) Renovação de licença para usuários que farão acesso ao SenhaSegura, pelo período de
36 meses;
1.1.3. 1.350 (mil trezentos e cinquenta) Licença para servidores físicos ou virtuais para 36 meses;
1.1.4. 650 (seiscentos e cinquenta) Renovação de licença para servidores físicos ou virtuais para 36 meses;
1.1.5. 150 (cento e cinquenta) Licença para dispositivos de rede como firewalls, roteadores, balanceadores e

[...]

Em garantia do cumprimento das obrigações ora assumidas, a CONTRATADA, atendendo ao disposto
no Edital, entregará ao CONTRATANTE comprovante de prestação de garantia, correspondente à 5%
(cinco por cento) do valor anual do Contrato, correspondendo à importância de R$ 47.739,05 (quarenta e
sete mil, setecentos e trinta e nove reais e cinco centavos) referente à garantia de execução.
5.1.1. A garantia terá validade durante todo o período de execução e após 90 dias do término de vigência
contratual, devendo ser renovada a cada prorrogação, e será devolvida após o respectivo cumprimento fiel e

[...]

CLÁUSULA VI - DO PREÇO
6.1. Pelo fornecimento de 80 (oitenta) Licença para usuários que farão acesso ao SenhaSegura, pelo período
de 36 meses, conforme item 1 da Ata de Registro de Preços citada no preâmbulo, o CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 118.160,00 (cento e dezoito mil, cento e sessenta reais);

6.2. Pelo fornecimento de 40 (quarenta) Renovação de licença para usuários que farão acesso ao
SenhaSegura, pelo período de 36 meses, conforme item 2 da Ata de Registro de Preços citada no
preâmbulo, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 36.840,00 (trinta e seis mil,
oitocentos e quarenta reais);

6.3. Pelo fornecimento de 1.350 (mil trezentos e cinquenta) Licença para servidores físicos ou virtuais para
36 meses, conforme item 3 da Ata de Registro de Preços citada no preâmbulo, o CONTRATANTE pagará
à CONTRATADA o valor total de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais);

6.4. Pelo fornecimento de 650 (seiscentos e cinquenta) Renovação de licença para servidores físicos ou
virtuais para 36 meses, conforme item 4 da Ata de Registro de Preços citada no preâmbulo, o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais);

6.5. Pelo fornecimento de 150 (cento e cinquenta) Licença para dispositivos de rede como firewalls,
roteadores, balanceadores e afins para 36 meses, conforme item 5 da Ata de Registro de Preços citada no
preâmbulo, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 3.750,00 (três mil,
setecentos e cinquenta reais);

6.6. Pelo fornecimento de 500 (quinhentos) Renovação de licença para dispositivos de rede como firewalls,
roteadores, balanceadores e afins para 36 meses, conforme item 6 da Ata de Registro de Preços citada no
preâmbulo, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais);